
1 

 

La Rettrice 

Decreto n.  

Anno 2023 

Prot. n.  

VISTO il Decreto Rettorale 4 ottobre 2021, n. 1388 (prot. n. 257700), con il quale 
è stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Master di II livello in 

Parodontologia e Implantologia, in particolare l’art. 6 (Organi); 

VISTO il Decreto Rettorale 14 giugno 2023, n. 538 (prot. n. 129710), con il quale è 
stata decretata la cessazione del Prof. Francesco Cairo dal ruolo di professore 
associato presso il Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica, con 
decorrenza dal 1 settembre 2020; 

VISTA la nota prot. 179269 dell’11 agosto 2023 con la quale il Direttore del 
Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica comunica la nuova 
composizione del Comitato Ordinatore; 

RITENUTO di modificare la composizione del Comitato Ordinatore del Master in 
parola; 

 

D E C R E T A  

L’art. 6 del Decreto Rettorale richiamato in premesse risulta così riformulato: 

“Il Coordinatore del Corso è la Dott.ssa Veronica Giuntini. 

Il Comitato Ordinatore è composto dai Professori: Veronica Giuntini, Debora 
Franceschi, Luigi Barbato.” 

 

La Rettrice 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 




		2023-09-07T14:19:19+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




